
 
 

POSTANOWIENIE Nr 104/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Białe Błota na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DBD.  532.1.1.2024 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Białe Błota ustalonych 
postanowieniem Nr 18/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Białe Błota na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 2306, zm. 
poz. 4531 oraz z 2023 r. poz. 2936 i 3594). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Białe Błota, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1155



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Białe Błota. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
 

Igor Zgoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1155



 

 

 

 

 

 

Podział Gminy Białe Błota na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwo Białe Błota-część, wieś 

Białe Błota ulice: aleja Ofiar 

Hitleryzmu, Aliancka, Alibaby, 

Altanowa, Ametystowa, Asfaltowa, 

Azalowa, Bagatela, Bałkańska, 

Bartnicza, Berberysowa, Betonowa, 

Biała, Bracka, Jaśminowa, 

Kapliczna, Kolejowa, Konwaliowa, 

Ku Belmie, Leśna, Łochowska, 

Przemysłowa, Różana, Sosnowa, 

Szafirowa, Tulipanowa, Wierzbowa, 

Zacisze, Żonkilowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Centralna 27,  

86-005 Białe Błota 

2 

sołectwo Białe Błota-część, wieś 

Białe Błota ulice: Aldony, Alpejska, 

Arlekina, Barwinkowa, Barycka, 

Bazaltowa, Czerska, Dworska, 

Epokowa, Feniksa, Forteczna, 

Goplany, Guliwera, Hebanowa, 

Herbowa, Jaracza, Judyma, Łady, 

Owcza, Szubińska 

Szkoła Podstawowa, ul. Centralna 27,  

86-005 Białe Błota 

3 

sołectwo Białe Błota-część, wieś 

Białe Błota ulice: Bezpieczna, 

Czahary, Gontowa, Gwarna, 

Hippiczna, Hodowlana, Jutrzenki, 

Konarowa, Literacka, Olchowa, 

Szkoła Podstawowa, ul. Czerska 10,  

86-005 Białe Błota 

Załącznik do postanowienia Nr 104/2024

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I

z dnia 16 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1155



Orlika, Ostróżki, Parkowa, Popiela, 

Sielska, Sobótki, Temidy 

4 

sołectwo Białe Błota-część, wieś 

Białe Błota ulice: Cisowa, Jantarowa, 

Kadetów, Kocia, Kruszyńska, 

Lagunowa, Lawendowa, Lechicka, 

Letnia, Ludowa, Lutników, Mała, 

Miła, Mimozy, Młoda, Moczary, 

Modra, Mokra, Nad Stawem, 

Narzędziowa, Niedzielna, Nizinna, 

Obwodowa, Ogniskowa, Piesza, 

Poziomkowa, Reduty, Rzepichy, 

Słoneczna, Trawiasta, Turkusowa, 

Uroczysko, Żeńców 

Szkoła Podstawowa, ul. Czysta 1a,  

86-005 Białe Błota 

5 

sołectwo Białe Błota-część, wieś 

Białe Błota ulice: Bajeczna, Cała, 

Centralna, Chlebowa, Chudoby, 

Cukiernicza, Cynowa, Czajcza, 

Czekoladowa, Czwartaków, Czysta, 

Daliowa, Gronowa, Iglasta 

Zakład Aktywności Zawodowej,  

ul. Centralna 27A, 86-005 Białe Błota 

6 

sołectwo Białe Błota-część, wieś 

Białe Błota ulice: aleja por. Józefa 

Trojana KRUKA, aleja Żołnierzy 

Wyklętych, Boruty, Cedrowa, 

Chełmska, Chmielarska, Chmielna, 

Cukrowa, Cyprysowa, Czarnoleska, 

Czeremchy, Daleka, Drzewna, 

Duńska, Ezopa, Fryderyka Chopina, 

Ignacego Jana Paderewskiego, 

Izoldy, Ulana, Zawiła, Zeusa, Żaków 

Szkoła Podstawowa, ul. Czysta 1a,  

86-005 Białe Błota 

7 sołectwo Ciele 
Świetlica Wiejska, Ciele ul. Kościelna 6, 86-

005 Białe Błota 

8 sołectwo Kruszyn Krajeński 
Świetlica Wiejska, Kruszyn Krajeński  

ul. Świerkowa 5, 86-005 Białe Błota 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1155



9 sołectwo Lisi Ogon 
Świetlica Wiejska, Lisi Ogon  

ul. Wyczynowa 2, 86-065 Łochowo 

10 sołectwo Łochowice 
Świetlica Wiejska, Łochowice  

ul. Spokojna 3, 86-065 Łochowo 

11 

sołectwo Łochowo-część, wieś 

Łochowo ulice: Adama Asnyka, 

Adama Mickiewicza, Agrestowa, 

Akacjowa, Bieszczadzka, Bolesława 

Prusa, Borówkowa, Bratkowa, 

Brzoskwiniowa, Bursztynowa, 

Cedrowa, Cypriana Kamila Norwida, 

Cyprysowa, Czereśniowa, Czesława 

Miłosza, Dereniowa, Dębowa, 

Dzicza, Dzika, Elizy Orzeszkowej, 

Geparda, Grabowa, Graniczna, 

Henryka Sienkiewicza, Iglasta, 

Jaguara, Jana Brzechwy, Jana 

Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, 

Jana Matejki, Jesienna, Jeżynowa, 

Juliusza Słowackiego, Juliana 

Tuwima, Kazimierza Przerwy-

Tetmajera, Klonowa, Kokosowa, 

Konwaliowa, Krokusowa, 

Lamparcia, Leszczynowa, Lilakowa, 

Lipowa, Liściasta, Lwia, Malinowa, 

Mahoniowa, Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Reja, Modrzewiowa, 

Niedźwiedzia, Okopowa, Olszynowa, 

Palmowa, Pantery, Piaskowa, 

Plenerowa, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, Pumy, Słoneczna, 

Sosnowa, Storczykowa, Stanisława 

Wyspiańskiego, Szosa Nakielska, 

Śnieżna, Tygrysia, Wiązowa, 

Wierzbowa, Wilcza, Wiosenna, 

Gminne Centrum Kultury,  

ul. Jałowcowa 7, 86-065 Łochowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1155



Wisławy Szymborskiej, Władysława 

Reymonta, Wrzosowa, Zielona 

Dolina, Zimowa, Zygmunta 

Krasińskiego, Żurawinowa 

12 

sołectwo Łochowo-część, wieś 

Łochowo ulice: Armii Krajowej, 

Aroniowa, Bartnicza, Biwakowa, 

Bluszczowa, Brzozowa, Bukowa, 

Burzowa, Chmurna, Cicha, Ciemna, 

Ciepła, Cisowa, Deszczowa, 

Dorodna, Feliksa Woźniaka, 

Franciszka Czackiego, Franciszka 

Kryspina, Gościnna, Gradowa, 

Ignacego Kaczmarka, Irysowa, 

Jabłoniowa, Jachtowa, Jałowcowa, 

Jana Bartkowiaka, Jarzębinowa, 

Jasna, Jaśminowa, Jaworowa, 

Jedlinowa, Jesionowa, Jodłowa, 

Józefa Frelichowskiego, Kalinowa, 

Kasztanowa, Kazimierza 

Loferskiego, Ks. T. Leśniewicza, 

Kwiatowa, Laskowa, Lazurytowa, 

Leśna, Letniskowa, Makowa, 

Malownicza, Migdałowa, Miła, 

Miodowa, Morelowa, Morska, 

Morwowa, Mostowa, Na Tarasie, 

Nektarowa, Notecka, Ogniskowa, 

Olchowa, Opalowa, Orzechowa, 

Pagórek, Piękna, Perłowa, 

Pieczarkowa, Plażowa, Pod Lasem, 

Pogodna, Pomyślna, Promykowa, 

Przyjemna, Rubinowa, Spacerowa, 

Spokojna, Szafirowa, Szczęśliwa 

Przystań, Szmaragdowa, Szosa 

Bydgoska, Śluzowa, Świerkowa, 

Tęczowa, Topazowa, Topolowa, 

Szkoła Podstawowa, ul. Wierzbowa 2,  

86-065 Łochowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1155



Trzmielowa, Wczasowa, Wesoła, 

Widok, Wiśniowa, Wojciecha 

Łochowskiego, Wycieczkowa, 

Wypoczynkowa, Zawiła, Zatokowa, 

Żeglarska 

13 

sołectwo Murowaniec 

(miejscowości: Drzewce, 

Murowaniec, Lipniki) 

Świetlica Wiejska, Murowaniec  

ul. Staroszkolna 13, 86-005 Białe Błota 

14 sołectwa: Prądki, Zielonka 
Świetlica Wiejska, Zielonka  

ul. Jaworowa 2, 86-005 Białe Błota 

15 sołectwo Przyłęki 
Szkoła Podstawowa, Przyłęki  

ul. Zabytkowa 5, 86-005 Białe Błota 

16 sołectwo Trzciniec 
Świetlica Wiejska, Trzciniec  

ul. Gminna 19, 86-005 Białe Błota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1155


	POSTANOWIENIE NR 104/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I z dnia 16 lutego 2024 r.
	lit. DBD
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-20T11:32:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




